
/4/1-ePhio

Obavatenje o do eli ugovora, obustavi postupka iii pongtenju postupka -

( - sektorska nabavka

J
ABHORPEAY3ETIETBEKTFORPNB0PEn etE',....2,0z 

1 i 
Ovo obaveltenje odnosi se na:

SEKTORSKI NARUtILAC
1

Vii‘Ctiev-€°1240/

A EP'   
8

AAAE532768 48 408 
ZakljuEenje ugovora o javnoj nabavc1 El

1 2. IA 2Q22  MR+
ZakljuEenje okvirnog sporazuma 0

3
B E01- 13 A Ti, BantanCca ZakljuEenje ugovora na osnovu okvimog porazuma / sistema dinamiEne nabavke 0

OkonEanje sistema dinamitne nabavke / sistema kvalifikacije 0
Obustavu lb palate* postupka El

Odeljak Sektorski nar I Eilac
Natty I adrese (molimo n Site sve sektorske nartgloce odgovome za postupak)1.1)

Naiiy: Myna preduzete ,,Flektrop ivreda Srblien Poreski Identifilcocioni broj (PIB): 103920327

Adresa Balkanska 13

Mesto: Beograd NM oznaka: RS PoStanski broj: 11000 Drina: Srbija

Osoba za kontakt: Veljko Kovacev
I Kamenica 0648

c 0648333986 Mira Paljic 0648333145 Vladimir
60562

Telefon: +381 0648333986 06413333145
0648360562

Elekironska potta: epsjn@eps.rs Faks:

inidnet stranIcabeb
, 9

Glalvna stranlca: http://

Supplca profila nanttioca: http://

I

.eps.rs/

eps.rs/cIr/d1he

Li) Centralizovana ill zajedrubka javna nabavka

Nabavku zajednifki sprovoc

U sluEaju nabavke nangioc
javnim nabavkama:

O Nabavku sprovodi telo za a

i vie narutilaca

U koju su ukljuEeni narutioci Is driava Elanica Evropske unije — navesti primenpv nacionalnl propft o

ntrafizovane javne nabavke

Osnovna delatnost

0

Prolzvodnja, prenos I distriEudja gasa I toplotne
energije

Elektritha energija

Vadenje gasa I nafte

Istraiivanje i vadenje uglja I

Vodosnabdevanje

Poltanske usluge

drugih Evrstih goriva

O 2eleznifIce usluge

• Usluge gradske ieleznice, tramvaja, trotejbusa
autobusa

O Delatnosti povezane sa lukama

O Delatnosti povezane sa aerodromIma

O Druga delatnost:

STANDARDNI 0 BRAMC 6: ORAVF1EWE 0 DOM II 6G 04, 0 BUSTAVI POSTJPICA ILI PON 1311 PIN POSTUPKA- svcroasKA wasmniA 1



Odeljak Predmet

11.1) Predmet nabavke

11.1.1) Naziv: Kontrola kvaliteta phate vode, faza 1- Kontrola kvaliteta pijate vode u
HE Bajina Bagta

Referentni broj: 1N/2100/0002/2022-F1
(903/2022), ..j , .. • .

11.1.2) Glavna CPV oznaka: 71900000- laboratorijske usluge Dodatna CPV bznaka:

11.1.3) Vrsta predmeta nabavke 0 Radovi D Dobra 2 Us uge
. . .. .

11.1.4) Kratak opis: 
.

,. 11  - A L
Predmet javne nabavke su usluge kontride kvaliteta ohne vode, Faza 1- kontrola kvallteta pijate vode u HE Bajina 8 ta.'

Detahnl podacl o predmetu nabavke navedensu u Tehnitkoj specifikaciji.

11.1.6) Podacl o partljama

Ovaj predmet nabavke je oblikovan u vlge partha 0 da Z ne

11.1.7) Ukupna vrednost nabavke (bet PDV-a)

Vrednost: 4.995.592,80 Valuta: 115D

(Motimo unesite konoenu ukupnu vrednost javne nabavke. Podatke o pojedinim ugovorimo unesite u Odeljak V.)

(za okvime sparazume- ukupna maksimalna vrednost za njihovo ukupno trajanje)

(za sisteme dinamlene nobovke-vrednost ugovora kola nije vee uldjubena u prethodno obaveStenja a dodeli ugovora, obustovi
postupka ill pongtenju postupko)

(za ugovore no osnovu okvirnih sporazurna, ako le to potrebno- vrednost ugovora kola nije yea ukljueena u prethodno
obaveitenja o dodell ugovora, obustavi postupka III poniftenju postupka)

11.2) Opis

11.2.1) Naziv: Kontrola kvallteta Mate vode, fan 1 -Kontrola kvallteta phate vode u
HE Bajna Bata

Partha broj:

112.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dadatna CPV oznaka:

11.2.3) Mesto lzvrgenja

NM oznaka: 115211

Glavno mesto izvrgenja radovallilsporuke dobara ig prulanja usluga:

Mesto lzvrgenja usluga je detaljno definIsano u TehnItkoj specIfikachl

11.2.4) Opls nabavke: (priroda i oblm today°, dobra ili usluga ill noznako o potrebamo I zahtevima)

Predmet javne nabavke su usluge kontrole kvaliteta pijade vode, Faza 1- kontrola kvaliteta phate vode u HE Bajlna Bata.

Detaljni podacl o predmetu nabavke navedent su u TehnItkoj specifikachl.

11.2.5)

El

0

1Criterijumi za dodelu ugovora

Hood naveden1 kriterijuml

0 Kriterijum kvaliteta - Naziv: Ponder:

Ponder:

o nabavci

• Kriterijum troika - Nan):

Z Cana - Ponder:

Cena flue jechnl krItedjum n dodelu ugovora, a svi kriterhuml su navedeni u dokumentaciji

11.2.11) Podad 0 opcijama

Opche 0 da Z ne

Opls opclja:

STANDARDNI 00WAC ORAVESTENE 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPICA ILI PONISIENIU POSTUPKA- SEKTORSKA HAMM 2



.,,
11.2.13)

9
I.

Podaci o fondovima Evrops

Nabavka je povezana sa pro

ldentifikacija projekta: 1

e unlje I
I

ektom Will programom finansfranim iz fondova Evropske unije 0 da D ne
I I

11.2.14) Dodatrd podacl: I

sTMrnMouIOps2AC6:ouAvE1EuJE000DEu LM. . OBU$TAVLPOSThPKAILIPONISTHOUPO$IUPYA-SWORSXAMEAWA



Odeljak IV: Postupak

Opts

W.1.1) Vrsta postupka

• Otvoreni postupak

O Restriktivni postupak

▪ PregovaraEki postupak sa objavbivanjem javnog poziva
▪ Konkurentnl dbalog
• Partnerstvo u Inovadje

fl Dodela ugovora bet objavbivanja jamog poziva u slutajevima navedenima u nastavku (moll= popuniti Orilog 02)
Korittenje krateg roka Iz razloga opravdane hItnostl(samo u sly Eaju otvorenog postupka, restriktivnog postupka, ill
pregovaratkog postupko sa objavlfivonjem jovnog poziva)

Obradoienje:

IV.1.3) Podacl o okvirnom sporazumu UI sIstemu dinamlEne nabavke
• Nabavka ukljutuje uspostavbanje okvIrnog sporazuma

O Uspostavljen je sIstem dInamItne nabavke

W.1.6) Podacl o elektronskoj lIcitadj1
O Bile je sprovedena elektronska Ilcitacija

R/.2) Administration' podaci

IV.2.1) Prethodno objavljenI oglasl u vezi sa ovIm postupkom
Broj oglasa na Portalu javnth nabavkl: 2022/S F05-0003650
&dry od stedeteg: Period/&,o Indlkotivno obavettenfe, korikeno kaojavni poziv, Javni poziv—sektorska nabovka; Sistem

kvalifikatije, korigaen kao Java! p02/v. Obavegtenk o sprovodenju pregovarothog postupka bez objavijivonja javnog pozivo, Obavegtenje zo
dobrovoljnu prethodnu transparentnost)

W.2.8) Podacl o okontanju sistema dinamitne nabavke / sIstema kvalifikacije

fl Obavettenje ukbutuje okonEanje sistema dinamithe nabavke koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozIvu

O Obavettenje ukljutuje okonEanje slstema kvatfikaclje koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu

W.2.9) Podad o okontanju javnog poziva u form' periodItnog IndIkatIvnog obavettenja

O Narutilac nefe dodelltIsledete ugovore na osnovu gore pomenutog periodiEnog indikativnog obavettenja

STANDARDNI OFIRAZAC ODAVESTENJEO DOCELIUGOVO0.4. BUSTAVI POSIPJPRA ItIPONSIENJU POSTIPICA-SEKTORSICA NABAVKI• 4



Odeljak V: Dodela ugovo
. I

Ugovor br.: 2460500-E.02.01.- 304 47/24-2022

Ugovor / ugovor za partiju je dodeljen 114 da 1 0 ne
i

V.1)?  Podul o nedodeIjivanju u ovora

Partlja by.: Nan. Kontrola kvaliteta pijaee vode, fan 1 —

Kontrola kvaliteta pijan vode u HE Bajina Bata

LJ '

!!.
,

Ugovor / ugovor za partiju nlj dodeljen

Nije dostavljena nljedna pants a III nRedna prijava

Sve ponude su neprihvatijive

Drugi razlog za obustavu post 'pka (nolirrio navedite rculog pozivom no flan 147. stew 1. Zokono ojavntin nobovkomo) Ili
poniftenje postupka (molimo lavedite =loge Mog kojih je postupak poniften)

1'

V.2) Dodela ugovora
..

V.2.1)

I ,

I!
"
1'
II

Datum zakijuEenja ugovora:

Trajanje ugovora III °Winos

Trajanje u mesecima:

Ili PoEetak:
Ispunjenje ugovornih ohaveza

/ Zavrtetak:

09.09.2022

sporazuma

ill Trajanje u danlma:

Ovid Ugovor stupo no snogu kodo Prulalac usluge dostavi sredstvo obezbedenjo za

Overj Ugovor be MU zokljuZen no odredeno vreme Ito do 30.04.2025. god/ne
.).

V.2.2)

lli
1
1
1:

I I I'

.11

.1

li

Podad o ponudama

Broj prImljenlh ponuda: 1

Broj prImljenlh ponuda ad p

Broj primljenlh ponuda ad p

Broj primljenth ponuda ad p

Broj ponuda primljenih ele

Ugovor je dodeljen grupi pri

Ivrednlh subjekata koji su mikro, mala i srednja pravna lica III preduzetnic 1

nudaE a lz drfava tlanica EU: 0

nudaEa Ix drfava kale nIsu Elanice EU: 1

ronskim sredstylma: 1

rednih sublekata 0 da E ne
V.2:3 Naziv I adresa ugovarga

Naziy: 2avod za javno zdravlje Ufl e Poreskl identifikacloni broj (P113): 101780900
!A

Ad a' re dr Vesellna MarInkovIn 4, •

Mesto: Me NSTJoznaka: RS211 Pottanski broj: 31000 Drlava: Srbija

Elaironska potta: zavoduzIce@m rs Telefon: +381 31563150

Internet stranica www.zavodue. rg.rs Faks: +381 31563147

UgOvara je mikro, nab ° ili srednje • ravno lice IR preduretnIk El da 0 ne

V.2.
i

il
l

I
i
0
*stay)

ohoveftenja

j Podad 0 vrednostl ugovor

PoEetna procenjena ukupn

(zo okvime sporozume Ills!

Ukupna vrednost ugovora/

(za okvime sporozume—u

(za sistem dinaneene noba
postupka ill ponietenju pas

(za ugovore no osnovu oh
o dodell ugovora, obus

/partije

team

artije:

upno

ke—vrednost
upko)

rnih
avi

(biz PDV-a)

vrednost ugovora/partije 5.130.000,00 Valuta: 115D

dinamiene nabovke— procenjeno ukupno moksknolno vrednost zo ukupno trajonje ove partije)

4.995.592,80 Valuta: RSD

maksimolna vrednost zo ovu portiju)

ugovoro :a ovu partiju koja ()be ukljueena u prethodna oboveitenjo o dodell ugovora,
1

sporazumo, oko je to potrebno— vrednost ugovora zo ovu partiju koja Mk uldjueena u prethodno
postupka Ili pongtenju postupko)

V.

0
1.1
.1
'I

I

5) Podaci o podizvodenju

Deo ugovora blEe poveren

Vrednost ill deo ugovora

Vrednost bez PDV-a:

Deo:

Kratak °pis dela ugovora

podizvoilatu

oil Se MU poveren

oll fa biti poveren

podizvodafu

Valuta: RSD I

I

podizvodatu:

V.2.6) Lena plafena za povoljne

Vrednost bez PDV-a: i

kupovine (lz Elana 61. stava 13. Zakona o javnlm n;bavkama)

i Valuta:

STANDARD NI OBRAZAC 6OBAVETWIE a DODEU -OVORA OBUSTAVI POSTUPICA IU PONISTENal POSTUPKA .SEK1OPMA NABAVKA



STANDARDNIOBWAC 6:0Ba E 0 DODEUUGOVOPA OBUSTAVIPOSTUPL4 PONISTEMU POSPJPKA 5E10-0115KA NABAWA 6



Odel'ak VI: Dopunski podaci

VI.3), Dodatni podaci:

VI.4) Zagtita prava

VI.4.1) Teo nadleino za zagtitu pray.

Naziv: Republigka komisija za zagtit prava 11 ptistupcima Java% nabavki

Adreia: Nemangna 22-26

Mesta: Beograd I Pogtansld broj: 11 000 Drava: PS

Elelctr nska pc:Ma: republIcka.komIslj @kjn.gcn.rs Telefon: +381 112060905

Internetstranica: http://kjoss Faks: +381 112060918

VI.4.3

,

komis
„Elekiroprivreda
podnosIlac

'll •
najlc
nabavke
Javnog
Istek
narU
Poria
NaiMn
radnjama
upoznat

zahteva
podneo
zahteva,
podnogenja
dolCumentaclje
zagtl
prava
da sadrii

1
I

zaStuparge
zahtevu
kdniunIkaciju

'
odnosl

Ild
komisije,

pi I

Postupak zalthe prava

Precizne Informacije o roku(wimaj

I I Zahtev za zagtitu prava podnosl
ji, adnosno u pisanom obliku,

Srbija", Ogranak "Dr
zahteva du/an da koplju zcihteva

Zahtev za zagtitu prava moi
nlje u roku ad deset dana add- na

u skladu sa ZJN. Zahtev za zagtitu
pozlva I konkursnom dokumernadjom
roka za podnogenje ponuda, o

lora preduzete nakon isteka roka
u javnih nabavki, odnosno od dana
isteka roka za podnoterge zah

koje su predmet osporavarja
pre isteka roka za podnogen

2ahtevam za zaftitu prava
bill IF numb da budu poznatl i azIozlza
pre Isteka tog roka. Ako je trIstom
u tom zahtevu ne mogu da

prethadnog zahteva. Pr
o nabava na koje nij

u prava na Portalu javnih naba
zadriava nastavak postupka ja

podatke Iz 2Iana 217. DN. .

Ukoliko podnosilac zahteva
u postupku zagtite prava :PodnosIlac'zahteva

za zattitu prava imenuje pu
sa oznatenlm Rum.

PrIllkom podnogenja zahte
1

Dakar je svakl dokument lz
na predmetni zahtev za zaiti

Varian dokaz o izvrgenaj piaci
objavljen je na sajtu Repuk liEke

Postupak zaitite prava par u
I
da6a

,

za zagtitu prava:

se elektronsklm putem preko Portala javnih nabavki Istovremeno Narutiocu i RepubliElag
naposrednom predajom III preporulenom pottom naruElocu, na adresu:Javno preduzeee
nsko — Llmske HE" Bajlna Bata, Trg Dugana lerkoviga broj 1,31250 Balina Bagta, u kom slubju je

dostavl RepubllEkoj komIsIji.

'cla se padnese ti toku celog postupka Jayne nabavke, osim ako Z1N nije drugaEije odredeno, a
objavgivanja na Portalu javnih nabavki odluke naruZiaca kojam se akonEavi postupak Jayne
prava kollm se osporavaju radnje naruEloca u vezi sa odredivanjem vrste postupka, sadrilnom

smatrate se blagovremenIm akoje primljen od strane naruEioca najkasnije trl dana pre
nosno prijava, bez obzira na nein dostavljanja. Zahtev za zaltitu prava kogni se osporavaju radnje
za podnogenje ponuda podnosi se u roku od deset dana ad dana objavgivanja odluke naruEioca na
prijema iodluke u slutajevima kada objavgivanje na Portalu javnlh nabavki nlje predvideno ZJN.

eva za zagtitu prava, podnosIlac zahteva ne mole da dopunjava zahtev iznogenjem razloga u veal sa
u podnetom zahtevu ill osporavanjem druglh radnji narugloca sa kojima je bio ill mogao da bude

e zahteva za zagtitu prava, a kale nlje Istalcao u podnetom zahtevu.

e mogu da se osporavaju radnje narutIoca preduzete u postupku javne nabavke ako su padnosiocu
njegovo podnotenje pre lsteka roka za padnogenje zahteva, a podnosilac zahteva ga nlje

postupku Jayne nabavke ponovo podnet zahtev za zaftitu prava od strane istog podnosloca
e osporavaju radnje narutioca za koje je podnosilac zahteva znao Ili mogao da ma prIllkom
dmet osporavanja u pastupku zaitite prava no mogu da budu eventualni nedostacl Ili nepravilnosti
ukazano u skladu sa Elanom 97. ZJN. Naruillac objavljuje obavegtenje o podnetom zahtevu za
hi najkasnije narednog dana od dana prijema zahteva za zagtitu prava. Podnogenje zahteva za zagtitu
ne nabavke od strane nangioca do okontanja postupka zagtite prava. Zahtev za zagtitu prava mora

radnje u postupku preduzIma preko punomognIka, uz zahtev za zaltitu prava dostavlja ovlatEenje za
kojl Ima boravIgte WI prebivaligte, odnosno sedate u inostranstvu duian je da u

omoenIka za primanje plsmena u RepublIci Sr*, uz navodenje svih podataka potrebnih za.

a za zagtitu prava naruElocu podnosllac zahteva je duian da dostavi dokaz o uplati takse.

koga se mcde da se utvrdi dale transakcija izvrgena na odgovarajuei znos lz Elana 225. ZJN Ida se
u prava.

takse, u skladu sa Uputstvom o uplati takse za podnogenje zahteva za zagtItu prava RepubllEke
komisije.

regullsan ja odredbama flana 186.— 234. ZJN.

VIC4.4) Slutba od koje se mogu dc
,

_ ,.. WV Infarmadje a raged prava

Daily:

garjesa:... .
1

Mesta: I PogtanskI broj:
,

Driava: Srbija

Elektronska pogta: Telefon:

Internet stranlca: Fa's: I

STANCOADNI OBILSZAC 6: OBA E aDC DELI OVORA OBUSTAVI POSTSKA PU PON ITEM POSTUPKA- SEICTORSKANABAWA 7



VI.5) Datum Slanja ovog °slava: 12.09.2022

Odgovomost je norueioca do obezbedi uskladenost so druglm valeeim pro pisima.

STANDARDNIOBRAZAC6: BAVESTENIE 0 DODEU UGOVOHA, OBUSTAVI POSTUPICA PONISTENJU WM-YMCA • SEIRORSKA NAGANO% 8



Ii

Prilog D2

ObrazI ienje dodele ugovora bez objavgivan a javnag poziva

SEKTORSKI NARUEIOCI

1. Obradoienje pregovar Ekog postupka bez objavljivanja javnog poziva u skladu sa Elanom St Zakona o javnim
nabavkama

O Mje primIjena nije na ponuda prijava ill nljedna odgovarajaa ponuda/prljava is postupku sa prethodno objavljenim
javnim pozivom

▪ Ugovor se dodeljuje IskijuEivo za potrebe IstraDvanja, eksperimentisanja, proueavanja ih razvoja prema uslovima
navedenim u Zakafiu

O Radove, dobra III u luge mole da Isporuti samo odredeni prIvrednI subjekt zbog slededeg razloga:

O nepostoj nje konkurenclje iz tehniEkih razloga

O cilj naba ke je stvaranje iii kupovina jedinstvenog umetniEkog dela Iii umetnigkog izvodenja

O zatita e skluzivnlh prava, ukljuZujuel prava Intelektualne svojine

O lzuzetna hitnost p ouzrokovana dogadajima koje naruEilac nije mogao da predvIdl I u skladu sa strogim uslovima
navedenim u Zako u

O Dodatne isporuke el strane prvobitnog isporutioca prema strogim uslovima navedenim u Zakonu

O Novi radovi/uslug koji se sastoje ad ponavRanja sliEnih radova/usluga I koji se dodeljuju prema strogim uslovIma
navedenim u Zak nu

• Ugovor o uslugam dodeljuje se nagradenom kandIdatu iRjednom ad nagraclenih kandidata u skladu sa pravilima
konkursa za dizaj

O Nabavka dobara k ja se kotIraju i kupuju na robnlm berzama

Nabavka dobara i sluga pa posebno povolinlm uslovima

O ad ispor Eioca koji je trajno obustavio poslovne aktivnostl

• ad steE 'nog ili likvidacionog upravnIka u okvIru odgovarajuteg postupka, pogodbe sa poverloclma WI drugeog
odgova juteg postupka prema propisima driave privrednog subjekta

O Povoljna kupovin koristai se posebno povoljnom prilikom kojaje dostupna samo u vrlo kratkom vremenu pa cen1
znatno niicn od tr IThIh cena

2. Drugo obrazithenje z dodetu ugovora bez objavIlivanja javnog poziva

• Javna nabavka je zuzeta ad primene Zakona o javnim nabavkama

3. Objagnjenje

MoRmo objasnite na jasan
relevantne Einjenice I. prema potre

razumlgv naEin zaito je dodela ugovora bez objavIjivanja javnog poziva zakoniia, navodea
I, pravne zakljuEke u skladu sa Zakonom:

111

s1NDMoNIaBwActoBAviTouE000nFuurovoFaoBusTAvIposrup,aIuMMMMUMWIPM4MOM MANG


